РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018 г.			          	с. Уруп 			                    	№ 05

О выделении и оборудовании мест для размещения агитационных
материалов по выборам Президента Российской Федерации

      В связи с проведением 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Для размещения агитационных материалов по выборам Президента
Российской Федерации  определить на территории Урупского сельского поселения  следующие места:

- Доски объявлений возле зданий администрации и Дома культуры.
- Все автобусные остановки по ул. Красная.
    2. Разместить данное постановление на сайте администрации Урупского сельского поселения в сети Интернет.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Урупского СП                                                               О.В. Маслакова

[bookmark: _GoBack]